4. Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mokejimo salygos
4.1. Sutarties kaina yra 2190,00 EUR be PVM (du tukstanciai devyniasdesimt euru_, 00 ct), 3649,90 EUR su PVM (tiys
tukstanciai sesi simtai keturiasdesimt devyni eurai, 90 ct.). PVM sudaro 459,90 EUR (keturi simtai penkiasdesimt devyni
eurai, 90 ct.).
4.2. | Sutarties kaina^ yra jskaiciuoti visi mokesciai ir visos Paslaugos teikejo islaidos, butinos Sutarties jvykdymui
(atvykimo, detaliij pristatymo ir kt.)
4.3. Sutartyje nustatyta Prekiij kaina per visq. Sutarties galiojimo laikotarpj nebus keiciama (nei pasikeitus kainij lygiui,